2012 年 10 月吉日

お取引様各位

株式会社エス・アール

システム営業部

バーコードリーダーシリーズ 一部製品販売終息のご案内

拝啓 秋冷の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社 バーコードリーダーシリーズ、一部製品販売終息につきまして以下にご案内

致します。

対象商品につきましては、販売終了時期を過ぎますと弊社の在庫がなくなり次第、取扱を

終了とさせていただきます。

何卒御理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

▼ 販売終了製品

製品名 製品型番 インターフェース 販売終了時期

二次元バーコードリーダー SRD-2000 USB・RS-232C 2013 年 3 月

▼ 販売終了後の推奨機

製品名 製品型番 インターフェース 販売開始時期

二次元バーコードリーダー SRD-2100 USB・RS-232C 2012 年 9 月

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社エス・アール システム営業部

URL : http://www.sr-in.co.jp / E-mail : sr-info@sr-inc.co.jp

TEL : 0568-85-9939 / FAX : 0568-84-1755

〒486-0821 愛知県春日井市神領町 2 丁目 23 番地 12 名藤ビル 2 階

http://www.sr-in.co.jp/
mailto:sr-info@sr-inc.co.jp?subject=SRD-2100終息についてのお問い合わせ